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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitat e Ligjit Nr.08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, Udh&zimit Administrativ Nr.01/2024 Pér rregullimin
e procedurave t€ konkursit né& sektorin publik si dhe konkursin 01-140, t& datés 25.03.2024, té shpallur nga
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas vlerésimit t& testeve me
shkrim t& kandidatéve sipas pozitave t& shpallura me konkursin 01-140, t& datés 25.3.2024, nxjerr kété:

NJOFTIM
Pér rezultatet e testit me shkrim, t€ mbajtur mé 30.4.2024

L Zyrtar/e pér shérbime studentore

TOTALI I
NR | NR. APLIKIMIT PIKEVE
1 7/1-140 80.6
2 9/1-140 47.8
3 10/1-140 65.4
11. Zyrtar/e pér diploma dhe ID kartela
ME
NR NR. APLIKIMIT SHKRIM
1 1/11-140 3.2
2 11/T1-140 16
3 12/11-140 60.8
HI. Zyrtar/e i/e larté i/e prokurimit
ME
NR NR. APLIKIMIT SITKRIM
1 2/111-140 55.4
2 4/111-140 86
3 6/111-140 726
V. Zyrtar/e i/e larté ligjor/e
ME
NR NR. APLIKIMIT SHKRIM
I 3/1V-140 63
5/1V-140 78
3 8/1V-140 454

» Kandidatét q& e kané kaluar pragun e testit me shkrim (+50 piké), do t& njoftohen pér orén e sakté té
intervistés me gojg, e cila do t& mbahet mé daté 7.5.2024.

» Kandidatét e pakénaqur me kéto rezultate, kané té drejt& t& kené qasje né testin e tyre me shkrim, nga
data 3.5.2024 deri mé daté 6.5.2024.




